
Uchwała 2545/2023 

zm.: 2561/2023 

Uchwała Nr 2545 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej na kadencję 2024-2028  

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.), § 61 ust. 1 statutu Uczelni (stanowiący załącznik do 

uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z 27 października 2021 r. ze zm.) 

oraz § 15 i § 20 ust. 5 Regulaminu wyborów Uczelnianej Komisji Wyborczej, Uczelnianego Kolegium 

Elektorów, Rektora i Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

(załącznik nr 7 do Statutu Uczelni – t.j. wprowadzony uchwałą nr 2349 Senatu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z 27 października 2021 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznej we 

Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Senat powołuje Uczelnianą Komisję Wyborczą na kadencję 2024-2028 w składzie: 

Nauczyciele akademiccy zatrudnieni na stanowisku profesora lub profesora Uczelni 

1.  prof. dr hab. Marzenna Podhorska-Okołów WL 

2.   prof. dr hab. Marzena Zielińska WL 

3.    prof. dr hab. Błażej Misiak WL 

4.   dr hab. Katarzyna Madziarska, prof. Uczelni WL 

5.  dr hab. Anna Turno-Kręcicka, prof. Uczelni WL 

6.  prof. dr hab. Mieszko Więckiewicz WLS 

7.   dr hab. Marcin Mączyński, prof. Uczelni WF 

8.    dr hab. Piotr Świątek, prof. Uczelni WF 

9.   dr hab. Aleksandra Królikowska, prof. Uczelni WNoZ 

10.  dr hab. Dorota Diakowska, prof. Uczelni WNoZ 

Nauczyciele akademiccy zatrudnieni na pozostałych stanowiskach 

11.  dr hab. Anna Goździk WL 

12.  dr hab. Bartłomiej Paleczny WL 



13.  dr Tomasz Pytrus WL 

14. dr Tomasz Dawiskiba WL 

15. dr Katarzyna Fita WLS 

16.  dr Agnieszka Matera-Witkiewicz WF 

17.  dr hab. Anna Kołcz WNoZ 

Przedstawiciele studentów 

18.  Bartosz Barzak  

19. Aleksandra Stosiek  

20. Franciszek Radziejewski  

21. Bartosz Baura  

22.1 Małgorzata Cieślak  

Przedstawiciele doktorantów 

23.  Michał Tyliszczak  

24.  Karolina Krajewska  

Przedstawiciele pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 

25.  Ewa Fiedler-Łeńska  

26.  Anna Oleńska  

27. Joanna Zawadzka  

§ 2. 

Obsługę administracyjną Komisji prowadzi Dział Organizacyjno-Prawny. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 
 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 
Radca Prawny 
Anna Oleńska 

 

                                                           
1
 Zmieniony uchwałą 2561 Senatu UMW z dnia 29 listopada 2023 r. 


